
UCHWAŁA NR X/74/2019
RADY GMINY RADOWO MAŁE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Radowo Małe na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Radowo Małe uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  261.454,65zł w tym zadania własne 261.454,65 zł
Dział Rozdział § Kwota 

w zł.
Treść

700 70005 0870 4.000,00 Gospodarka mieszkaniowa - Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami - Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych  

700 70005 0760 3.000,00 Gospodarka mieszkaniowa - Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami - Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności  

700 70005 0920 970,00 Gospodarka mieszkaniowa - Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami - Wpływy z pozostałych odsetek

710 71035 0750 3.000,00 Działalność usługowa - Cmentarze - Wpływy z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

750 75023 0970 9.600,00 Administracja publiczna - Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) - Wpływy z różnych dochodów

756 75615 0910 911,00 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem - Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych - Wpływy 
z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat  

756 75616 0500 15.000,00 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem - Wpływy z podatku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 94



rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych - Wpływy z podatku 
od czynności cywilnoprawnych

756 75616 0910 2.000,00 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem - Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych - Wpływy z odsetek 
od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   

758 75801 2920 2.396,00 Różne rozliczenia - Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego - Subwencje ogólne 
z budżetu państwa

801 80195 2001 199.151,65 Oświata i wychowanie - Pozostała działalność - Dotacje 
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

855 85502 2360 2.900,00 Rodzina-Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - Dochody 
jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

900 90026 0910 1.100,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-Pozostałe 
działania związane z gospodarką odpadami - Wpływy 
z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

926 92601 6257 11.088,16 Kultura fizyczna  - Obiekty sportowe- Dotacje celowe 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

926 92601 6259 6.337,84 Kultura fizyczna - Obiekty sportowe - Dotacje celowe 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

Razem 261.454,65
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę  242.677,65zł w tym zadania własne 242.677,65 zł

Dział Rozdział § Kwota 
w zł.

Treść

801 80195 2007 199.151,65 Oświata i wychowanie- Pozostała działalność - Dotacje 
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 94



z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

900 90026 0640 1.100,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Pozostałe 
działania związane z gospodarką odpadam - Wpływy 
z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

900 90095 0970 25.000,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Pozostała 
działalność - Wpływy z różnych dochodów

926 92601 6290 17.426,00 Kultura fizyczna - Obiekty sportowe - Środki na 
dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

Razem 242.677,65
Kwota dochodów ulega zwiększeniu o kwotę 18.777zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 33.777 złw tym: zadania własne 33.777 zł
Dział Rozdział § Kwota Treść
700 70005 4300 4.000 Gospodarka mieszkaniowa - Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami - Zakup usług pozostałych
801 80101 4010 1.000 Oświata i wychowanie -  Szkoły podstawowe - 

Wynagrodzenia osobowe pracowników
801 80101 4110 198 Oświata i wychowanie - Szkoły podstawowe - Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
801 80103 4010 1.000 Oświata i wychowanie - Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - Wynagrodzenia osobowe pracowników
801 80103 4110 198 Oświata i wychowanie - Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - Składki na ubezpieczenia społeczne 
855 85502 4010 3.900 Rodzina - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

900 90095 3020 2.000 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Pozostała 
działalność - Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

900 90095 4010 18.281 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Pozostała 
działalność - Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 90095 4110 3.200 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Pozostała 
działalność - Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem: 33.777
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  15.000złw tym zadania własne  15.000 zł

Dział Rozdział § Kwota Treść
801 80113 4300 15.000 Oświata i wychowanie - Dowożenie uczniów do szkół-

Zakup usług pozostałych
Razem: 15.000

Kwota wydatków ulega zwiększeniu o kwotę 18.777zł.

§ 5. W uchwale Nr II/6/2018 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia 
budżetu Gminy Radowo Małe na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się treść załącznika Nr 9 zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 94



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Woźniak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 94



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       471 235,00          473 235,00          473 235,00                22 416,00                                   450 819,00    

90002 Gospodarka odpadami       471 235,00          473 235,00          473 235,00                22 416,00                                   450 819,00    

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

      471 235,00                         -                           -                               -                                                    -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         17 106,00            17 106,00                17 106,00                                                  -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           1 650,00              1 650,00                  1 650,00                                                  -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           3 200,00              3 200,00                  3 200,00                                                  -      

4120 Składki na Fundusz Pracy              460,00                 460,00                     460,00                                                  -      

4300 Zakup usług pozostałych       449 706,00          449 706,00                             -                                     449 706,00    

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczen 

socjalnych
             624,00                 624,00                             -                                            624,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej
             489,00                 489,00                                          489,00    

90026
Pozostałe działania związane z gospodarka 

odpadami
          2 000,00    

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
             900,00    

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
          1 100,00    

      473 235,00          473 235,00          473 235,00                22 416,00                                   450 819,00    

Plan wydatków

z tego:

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/74/2019

Rady Gminy Radowo Małe

z dnia 30.12.2019 r.

Dochody i wydatki budżetu gminy Radowo Małe związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminie w 2019 roku

Wydatki jednostek budżetowych

Ogółem 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów

z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 94


		2020-01-07T12:09:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




